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UL. KRASZEWSKIEGO 26
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pietro liczba pokoi
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Komunikacja
tazienka
Pokéj

Pokdj dzienny z aneksem

fod

balkon/taras

1

4,08 m?
5,58 m2
13,15 m?
23,70 m?

46,51 m?

44,42 m?

Umeblowanie pomieszczer ma charakfer pogladowy ilustrujacy
gabaryly przestrzeni i nie stanowi oferty handlowe;.

Podana na karcie powierzchnia i wymiary s3 projekiowane
i moga nieznacznie ulec zmianie w wyniku procesu budowlanego.

Obmiar powierzchni uzytkowej lokalu niemieszkalnego
przeprowadzono zgodnie z norma PN-1S09836:1997
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RZUT KONDYGNACJI
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Sciany bez mozliwosci rozbidrki
Sciany z mozliwoscig rozbiérki

& . 3 okno przesuwne
—
= okno rozwierno-uchylne
—
- z kwatera statg
= okno rozwierno -uchylne
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